“NúmerodeProtocolo

Pra

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Telefone /Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço:Avenida CônegoJoão Clímaco, 226— Tatuí/SP

Caixa Postal52 — CEP 18.270-540
Sue: PII.Comarirtmtai a 20,bp

e-muil; diretoriaOcumaratatuisp.gon.br À

REQUERIMENTO Nº 2143

REQUEIRO ÀMESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, di
oficiar a Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe se a
intenção e para quando em adquirir mais cadeiras de roda, Rar de banho esis
hospitalares para empréstimo a população de Tatuí. f1

JUSTIFICATIVA

Temos observado o número elevado de pessoas que necessitam. do
empréstimo desses equipamentos e por vezes encontram muitas dificuldades em ter
acesso. : : ; :

> A situação se agravou ainda mais em decorrência da pandemia da Covid-19
onde muitas pessoas tiveram a saúde fragilizadaem virtude de sequelas da doença. ,

- Portanto, entendemos por bem-quea Prefeitura. promova a compra desses

equipamentos, de modo a oferecer. js disponibilidade para a população de Tatuí.    EEEOA
A ZE

MARCIOSST RITA
“* Vereador

S Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 08 de Julho de 2021.

alogna (OU)
DEBORA CAMARGO
Vercad

( Fera taEderSrAlvesMiSdel |

4

“Tatuí Cidade Ternura — Capitalda Música”   CORTEZ
Vereador

 :

- MOTOS

Vereador daGÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ É ) ai a
É eador

| Data: 08/07/2021 . Hora: 13:08 .

|RequerimentoNº 2141202 X ;

Autoria: JOÃO EDER ALVES MIGUEL JoUsmemoto . a -Am: ;

Assunto. Requer da Preleila que Informo us oxieto à Ci YAMAM'AMAMOTOT ABRIELA X AVIEH
intenção é para quando em adquirir mais cadoiras do roda, EEREADORA Vereadora
cadeitas de banho é camas hospitalarespara empréstimo « a

|população de Tatui.